Raportînd dispoziția de drept sus-indicată circumstanțelor pricinii, în baza 
art. 84 Cod penal, pentru concurs de infracțiuni, prin cumul parțial al pedepselor 
aplicate, instanța de judecată consideră necesar a-i stabili lui Zalevschi Andrei 
pedeapsă definitivă sub formă de amendă în mărime de 1200 (una mie douăsute) 
unități convenționale, ceea ce constituie suma de 60000 (șaizeci mii) lei.

Conform art. 64 alin. (31) din Codul penal, în cazul infracţiunilor uşoare 
sau mai puţin grave, condamnatul este în drept să achite jumătate din amenda 
stabilită dacă o plăteşte în cel mult 3 zile lucrătoare din momentul în care hotărîrea

[...]

Se recunoaște vinovat Zalevschi Andrei de săvârșirea infracțiunii prevăzute 
de art. 325 alin. (1) Cod penal şi în baza acestei legi, i se numește pedeapsă sub 

formă de amendă în mărime de 700 (șapte sute) unități convenționale, ceea ce 
constituie suma de 35000 (treizeci și cinci mii) lei.

Se recunoaşte vinovat Zalevschi Andrei în săvîrşirea infracţiunii prevăzute 
de art. 287 alin. (1) Cod penal, şi în baza acestei legi, i se numește pedeapsă sub 
formă de amendă în mărime de 700 (șapte sute) unități convenționale, ceea ce 
constituie suma de 35000 (treizeci și cinci mii) lei.

În baza art. 84 Cod penal, pentru concurs de infracțiuni, prin cumul parțial 
al pedepselor aplicate, instanța de judecată consideră necesar a-i stabili lui 
Zalevschi Andrei pedeapsă definitivă sub formă de amendă în mărime de de 1200 
(una mie douăsute) unități convenționale, ceea ce constituie suma de 60000 
(șaizeci mii) lei.

Conform art. 64 alin. (31) din Codul penal, în cazul infracţiunilor uşoare 
sau mai puţin grave, condamnatul este în drept să achite jumătate din amenda 
stabilită dacă o plăteşte în cel mult 3 zile lucrătoare din momentul în care hotărîrea